УТВЕРЖДАЮ
Заместитель главы администрации
Богучарского муниципального района
Воронежской области
_____________ А.Ю.Кожанов
«__29__» __января__ 2020г.
План
 экспертизы нормативных правовых актов Богучарского муниципального района Воронежской области на 2020 год
	№ п/п
	Наименование НПА
	Дата размещения извещения о проведении публичных       консультаций
	Сроки публичных консультаций
	Размещение заключения об экспертизе

	1.
	Постановление администрации Богучарского муниципального района от 27.12.2019 №976 «О  внесении изменений в постановление
администрации Богучарского муниципального района от 10.12.2018 №930 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое
развитие Богучарского муниципального района»
	05.02.2020
	11.02.2020-
22.02.2020
	03.04.2020

	2.
	Постановление администрации Богучарского муниципального района от 28.01.2020 № 34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности либо о несоответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»

	05.02.2020
	11.02.2020-
22.02.2020
	03.04.2020

	3.
	Постановление администрации Богучарского муниципального района от 28.01.2020 № 33 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости  размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке либо о несоответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и (или) недопустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке»
	21.02.2020
	28.02.2020-13.03.2020
	21.04.2020

	4.
	Постановление администрации Богучарского муниципального района от 27.12.2019г. № 975  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства, производства пищевых продуктов и инфраструктуры агропродовольственного рынка Богучарского муниципального района»
	06.03.2019
	13.03.2020-27.03.2020
	06.05.2020



